
Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307522-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych
2020/S 126-307522

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
Adres pocztowy: ul. Krakowska 16
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-111
Państwo: Polska
E-mail: zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl 
Tel.:  +48 178643215
Faks:  +48 178507053
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalmsw.rzeszow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.szpital.msw.rzeszow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie sali operacyjnej hybrydowej z dostawą angiografu
Numer referencyjny: Z/ZZP.2378.1.20

II.1.2) Główny kod CPV
45215140 Roboty budowlane w zakresie obiektów szpitalnych

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:zaopatrz@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpital.msw.rzeszow.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane wykonywane w istniejącym budynku Szpitala MSWiA w 
Rzeszowie w celu wykonania sali operacyjnej hybrydowej wraz z dostawą aparatu rentgenowskiego – 
angiografu, wykonanie dodatkowej sali dwułóżkowej na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz 
dokonanie wszystkich niezbędnych odbiorów pozwalających na prawidłowe funkcjonowanie powstałych 
pomieszczeń, a także wydanie przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego decyzji o pozwoleniu na ich 
użytkowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111720 Urządzenia do angiografii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie, ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
W zakres postępowania wchodzą następujące roboty budowlane i instalacyjne oraz dostawy urządzeń, 
aparatury i sprzętu medycznego:
— roboty budowlane konstrukcyjne związane z wykonaniem sali operacyjnej hybrydowej,
— roboty wykończeniowe dotyczące nowo powstałych pomieszczeń,
— wykonanie całości robót instalacyjnych wewnętrznych (instalacje elektryczne silnoprądowe i niskoprądowe, 
instalacje wod.-kan., instalacje centralnego ogrzewania, ciepła technologicznego, wody lodowej instalacje 

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, instalacje gazów medycznych, pozostałe instalacje specjalistyczne 
zgodnie z dokumentacją projektową),
— wykonanie robót dotyczących konstrukcji wsporczych dla posadowienia dostarczonych urządzeń,
— dostawa i montaż całości urządzeń technicznych,
— dostawa i montaż aparatury i sprzętu medycznego wymagającego docelowego montażu (aparat 
rentgenowski – angiograf, sufitowe lampy operacyjne, kolumna anestezjologiczna i chirurgiczna, panele 
nadłóżkowe i jednostki sufitowe),
— wykonanie wszelkich pozostałych robót objętych dokumentacją projektową,
— przeprowadzenie rozruchu technologicznego urządzeń i wykonanych instalacji,
— skompletowanie i przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej,
— przeprowadzenie szkoleń pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi urządzeń,
— przeprowadzenie szkoleń pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi aparatury medycznej,
— dokonanie wszystkich niezbędnych odbiorów technicznych przebudowanych pomieszczeń w tym przez 
właściwe instytucje państwowe, zgłoszenie zamiaru ich użytkowania do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na ich użytkowanie.
Szczegółowy opis zamówienia zawierają załącznik nr 3 oraz załącznik nr 7 do przedmiotowej Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.
Uwaga: Oferta winna być zabezpieczona wadium w wysokości: 250 000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.02.00-00-0046/16 pn. „Poprawa jakości udzielania świadczeń opieki zdrowotnej na rzecz osób 
dorosłych w zakresie chorób układu krążenia przez SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie poprzez przebudowę i 
doposażenie oddziałów szpitalnych”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Uwaga: Zamawiający informuje, iż z uwagi na techniczny brak możliwości wskazania w treści ogłoszenia 
wszystkich informacji na temat zamówienia (zbyt małą liczbę znaków możliwych do wpisania w poszczególnych 
rubrykach formularza) pozostałe informacje na jego temat zostały zawarte w treści SIWZ zamieszczonej na 
stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalmsw.rzeszow.pl)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

www.szpitalmsw.rzeszow.pl


Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia 
publicznego, w szczególności odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
dysponowania tymi osobami, tj.:
— kierownik budowy – 1 osoba – powinien posiadać wykształcenie w kierunku budownictwo, uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej (lub 
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na postawie wcześniej obowiązujących 
przepisów) oraz powinna posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu samodzielnych 
funkcji w budownictwie, w tym doświadczenie kierownika budowy dla co najmniej jednej roboty budowlanej 
polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej (w rozumieniu ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1186)), który wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów 
Budowlanych należącego do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej), w ramach której 
wykonano co najmniej jedną salę operacyjną,
— kierownik robót branży sanitarnej oraz wentylacji mechanicznej i klimatyzacji – 1 osoba – powinna posiadać 
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 
oraz powinna posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe, w tym wykazać się doświadczeniem 
w realizacji minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie obiektu 
użyteczności publicznej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 
1186)), który wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należy do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów 
opieki medycznej) wentylowanego w sposób mechaniczny oraz w ramach której wykonano co najmniej jedną 
salę operacyjną,
— kierownik robót branży elektrycznej – 1 osoba – powinna posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz powinna posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe 
w realizacji obiektów, w których zrealizowana była sieć strukturalna oraz system BMS (Building Management 
System), w tym doświadczenie w realizacji minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, 
rozbudowie lub przebudowie obiektu użyteczności publicznej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r Prawo 
budowlane (t.j. Dz.U. z 2019., poz. 1186)), który wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należy do klasy 
1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

Istotne postanowienia umowy zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ, w oparciu o które zostanie zawarta 
umowa.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5 % ceny ofertowej (brutto) podanej w ofercie 
Wykonawcy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/08/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, bud. H, pok. nr 3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

VI. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw wykluczenia
1. Oświadczenie wymagane na dzień składania ofert dołączone do oferty:
1.1. oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 25a ustawy dotyczące niepodlegania wykluczeniu 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu – w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia – wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
2.1. wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, a odpowiedzialnych za świadczenie robót 
objętych przedmiotem zamówienia – wzór w załączniku nr 8 do SIWZ;
2.2. oświadczenie Wykonawcy o wprowadzeniu urządzeń medycznych do obrotu i stosowania na terytorium RP, 
zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 186) – załącznik nr 5 
SIWZ.
3. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez Wykonawcę w postępowaniu na wezwanie 
Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
3.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art 24 ust. l pkt 13,14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3.2. oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności;
3.3. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne.
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu, o których mowa w pkt 3.1:
4.1. składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. l pkt 13,14 i 21 ustawy; wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert;
4.2. jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania ma osoba, której 
dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu, o których mowa w pkt 3.1, zastępuje je dokumentem 
zawierającym oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do reprezentacji, lub 
oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na 
siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby; wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
4.3. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt 
3.1, składa dokument, o którym mowa w pkt 4.1, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1, pkt 14 i 21 ustawy. 
Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich 
dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem 
lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7



Dz.U./S S126
02/07/2020
307522-2020-PL

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby; wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/06/2020

02/07/2020 S126
https://ted.europa.eu/
TED

Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

